Lowara
C
h
au
ff
ag
e
36
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2018.
ZZ Rendement élevé
ZZ Classe énergétique au-delà des exigences de la
norme
ZZ Longue durée de vie et entretien facile
ZZ Economies d’énergie supplémentaire avec un
variateur de vitesse (version e-LNTH)
ZZ Souplesse d’utilisation grâce à de multiples
configurations de construction pour les roues et
les élastomères
ZZ Large plage de température
ZZ Certification ACS pour l’eau potable
e-LNT
Pompes centrifuges monobloc en ligne version double
APPLICATIONS
•  Transfert de liquides dans les systèmes de chauffage,
de climatisation et de ventilation importants
•  Systèmes de secours
•  Surpression dans les immeubles à usage commercial
•  Systèmes d’irrigation
Avantages produit
CARACTÉRISTIQUES
• Débit : jusqu’à 450 m3/h (2 pôles) et 694 m3/h (4 pôles)
• Hauteur manométrique : jusqu’à 94 m (2 pôles)
 et 40 m (4 pôles)
• Puissance : de 1,1 kW à 37 kW (2 pôles)
 de 0,25 kW à  37 kW (4 pôles)
• Pression maximale de service : 16 bar
• Constructions possibles :
 LNTE : monobloc avec moteur spécial à arbre long
 LNTS : avec manchon d’accouplement rigide
 et moteur normalisé
• Température du liquide pompé :
 - 25°C à + 120°C (en standard)
 - 20°C à + 140°C (en option)
• Corps de pompe : fonte
• Roue LNTE : DN 40 à 65 (acier inoxydable)
 Roue LNTS : fonte (option bronze)
• Moteur : IE3
• Alimentation : monophasée et triphasée 50 Hz
• Isolation : classe F
• Protection : IP 55
Version LNTH
Version LNT
Version LNTH :
•  Groupe à vitesse variable “prêt à brancher”
• Deux variateurs Hydrovar type HVL avec carte Premium
en standard, reliés entre eux par liaison RS485 pour un
ensemble autonome
• Deux capteurs de pression par pompe (un sur bride asp
et un sur bride de ref) pour fonctionnement en delta de
pression
• Possibilité de communication externe par Modbus ou
Bacnet
• Ensemble moteur + variateur IES2 selon EN 50598-2
• Carte Wifi disponible en option
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
C
h
au
ff
ag
e
37
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2018.
e-LNT
Code d’identification
8
SÉRIES e-LNT
CODE D’IDENTIFICATION
EXEMPLES
LNTS 125-160/22/W45RCC4
Double In-Line, électropompe avec accouplement avec moteur normalisé, orifice nominal de refoulement DN 125, diamètre nominal de la roue
160 mm, puissance nominale du moteur 2,2 kW, modèle IE3 WEG, 4 pôles, 50 Hz 220-240/380-415 V, corps de pompe en fonte, roue en fonte et
garniture mécanique en carbure de silicium/carbone/EPDM.
LNTS 150-200/55/W45VCB4
Double In-Line, électropompe avec accouplement avec moteur normalisé, orifice nominal de refoulement DN 150, diamètre nominal de la roue
200 mm, puissance nominale du moteur 5,5kW, modèle IE3 WEG, 4 pôles, 50 Hz 380-415/660-690 V, corps de pompe en fonte, roue en bronze,
garniture  mécanique en carbure de silicium/carbone/EPDM.
Type de pompe [3
chiffres]
[LNT] = double en ligne
Accouplement [1
chiffre]
[E] = monobloc, moteur
abre long
[S] = moteur normalisé
Fonctionnement du moteur [1 chiffre]
[ ] = moteur asynchrone standard
[H] = avec Hydrovar
[X] = autres unités
Taille de la pompe [de 6 à 7 chiffres]
Diamètre de refoulement - diamètre nominal roue
p. ex. 40-160, 150-315
Type de moteur [2 chiffres]
[/ P] = PLM
[/ S] = SM
[/ W] = Weg
[/ X] = Autres
Puissance du moteur [2 à 3
chiffres]
kW x 10
N° de pôles [1 chiffre]
[2] = 2 pôles
[4] = 4 pôles
L N T S 1 5 0 - 3 1 5 / 1 8 5 A / W 4 5 V C C 4
Rognage de roue
[1 chiffre]
[A ou B] = diamètre moyen
réduit qui ne maximise pas
la puissance du moteur
[X] = diamètre moyen
réduit pour répondre au
point de fonctionnement
demandé par le client
Tension électrique +
Fréquence [2 chiffres]
50 Hz
5H = 1x220-240 V
5R = 3x220-240/380-415 V
5V = 3x380-415/660-690 V
5P = 3x200-208/346-360 V
5S = 3x255-265/440-460 V
5T = 3x290-300/500-525 V
5W = 3x440-460/- V
60 Hz
6F = 1x220-230 V
6E = 1x200-210 V
6P = 3x220-230/380-400 V
6R = 3x255-277/440-480 V
6V = 3x440-480/- V
6U = 3x380-400/660-690 V
6N = 3x200-208/346-360 V
6T = 3x330-346/575-600 V
Matériau du corps [1 chiffre]
[C] = Fonte
Matériau roue [1 chiffre]
[C] = Fonte
[S] = Acier inoxydable
[B] = Bronze
[N] = Acier inoxydable moulé
(1.4408)
[R] = Duplex (1.4517)
Joint mécan. + config. joint
torique
[1 chiffre]
[4] = SiC/Carbone/EPDM
[2] = SiC/Carbone/FKM*
[Z] = SiC/SiC/EPDM
[W] = SiC/SiC/FKM*
[L..] = Carbure de tungstène/ Car-
bone imprégné de métal/EPDM
[U..] = Carbure de tungstène/
Carbone imprégné de métal/FKM*
* FPM (ancienne norme ISO), FKM (ASTM
et nouvelle norme ISO)
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
38
C
h
au
ff
ag
e
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2018.
CARACTÉRISTIQUES DE FONCTIONNEMENT
Fonctionnement principal/secours
Version 2 pôles
Fonctionnement principal/secours
Version 4 pôles
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
39
C
h
au
ff
ag
e
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2018.
Fonctionnement en parallèle
Version 2 pôles
Fonctionnement en parallèle
Version 4 pôles
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
40
C
h
au
ff
ag
e
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2018.
Modèle Référence Prix € H.T. Modèle
Version variation vitesse Référence Prix € H.T. DN Entraxe
mm
Puissance
kW
Monophasé : 1 x 230 V
LNTE 32-160/07A/S25HCS4    101891550 2115,00 - - - 32 320 0,75
LNTE 32-160/07/S25HCS4     101891560 2115,00 - - - 32 320 0,75
LNTE 32-160/11/S25HCS4     101891570 2271,00 - - - 32 320 1,1
LNTE 32-160/15/S25HCS4     101891580 2504,00 - - - 32 320 1,5
LNTE 32-160/22/P25HCS4     101891590 2760,00 - - - 32 320 2,2
LNTE 40-125/11/S25HCS4 101891700 2563,00 - - - 40 320 1,1
LNTE 40-125/15/S25HCS4 101891710 2803,00 - - - 40 320 1,5
LNTE 40-125/22/P25HCS4 101891720 3490,00 - - - 40 320 2,2
LNTE 40-160/22/P25HCS4 101891740 3506,00 - - - 40 320 2,2
LNTE 50-125/15/S25HCS4 101891820 3070,00 - - - 40 320 1,5
LNTE 50-125/22/P25HCS4 101891830 3740,00 - - - 40 320 2,2
Triphasé :  3 x 230 (Δ) / 400 (Y) V jusqu'à 3 kW inclus; 3 x 400 (Δ) V au-delà de 4 kW.
LNTE 32-160/07A/S25RCS4 101890180 1850,00 - - - 32 320 0,75
LNTE 32-160/07/S25RCS4 101890190 1850,00 LNTEH 32-160/07/S25RCS4/4 102860190 5297,00 32 320 0,75
LNTE 32-160/11/S25RCS4 101890200 2061,00 LNTEH 32-160/11/S25RCS4/4 102860200 5323,00 32 320 1,1
LNTE 32-160/15/S25RCS4     101890210 2214,00 LNTEH 32-160/15/S25RCS4/4 102860210 5722,00 32 320 1,5
LNTE 32-160/22/P25RCS4     101890220 2424,00 LNTEH 32-160/22/P25RCS4/4 102860220 6410,00 32 320 2,2
LNTE 32-160/30/P25RCS4     101890230 2624,00 LNTEH 32-160/30/P25RCS4/4 102860230 7148,00 32 320 3
LNTE 40-125/11/S25RCS4 101890360 2251,00 LNTEH 40-125/11/S25RCS4/4 102860360 6105,00 40 320 1,1
LNTE 40-125/15/S25RCS4 101890370 2459,00 LNTEH 40-125/15/S25RCS4/4 102860370 6312,00 40 320 1,5
LNTE 40-125/22/P25RCS4 101890380 2692,00 LNTEH 40-125/22/P25RCS4/4 102860380 7059,00 40 320 2,2
LNTE 40-125/30/P25RCS4 101890390 2867,00 LNTEH 40-125/30/P25RCS4/4 102860390 7583,00 40 320 3
LNTE 40-160/22/P25RCS4 101890410 2802,00 LNTEH 40-160/22/P25RCS4/4 102860410 7491,00 40 320 2,2
LNTE 40-160/30/P25RCS4 101890420 2890,00 LNTEH 40-160/30/P25RCS4/4 102860420 7609,00 40 320 3
LNTE 40-160/40/P25VCS4 101890430 3265,00 LNTEH 40-160/40/P25VCS4/4 102860430 8751,00 40 320 4
LNTE 40-160/55/P25VCS4 101890440 3645,00 LNTEH 40-160/55/P25VCS4/4 102860440 9610,00 40 320 5,5
LNTE 40-200/30/P25RCS4 101890460 2955,00 LNTEH 40-200/30/P25RCS4/4 102860460 7683,00 40 440 3
LNTE 40-200/40/P25VCS4 101890470 3346,00 LNTEH 40-200/40/P25VCS4/4 102860470 8766,00 40 440 4
LNTE 40-200/55/P25VCS4 101890480 4346,00 LNTEH 40-200/55/P25VCS4/4 102860480 10177,00 40 440 5,5
LNTE 40-200/75/P25VCS4 101890490 4397,00 LNTEH 40-200/75/P25VCS4/4 102860490 11165,00 40 440 7,5
LNTE 40-250/75/P25VCS4 101890510 4410,00 LNTEH 40-250/75/P25VCS4/4 102860510 11687,00 40 440 7,5
LNTE 40-250/92/P25VCS4 101890520 5751,00 LNTEH 40-250/92/P25VCS4/4 102860520 12344,00 40 440 9,2
LNTE 40-250/110/P25VCS4 101890530 5693,00 LNTEH 40-250/110/P25VCS4/4 102860530 12182,00 40 440 11
LNTE 40-250/150/P25VCS4 101890540 5862,00 LNTEH 40-250/150/P25VCS4/4 102860540 14726,00 40 440 1,5
LNTE 50-125/15/S25RCS4 101890620 2544,00 LNTEH 50-125/15/S25RCS4/4 102860620 6967,00 50 340 1,5
LNTE 50-125/22/P25RCS4 101890630 2711,00 LNTEH 50-125/22/P25RCS4/4 102860630 7235,00 50 340 2,2
LNTE 50-125/30/P25RCS4 101890640 2830,00 LNTEH 50-125/30/P25RCS4/4 102860640 7512,00 50 340 3
LNTE 50-125/40/P25VCS4 101890650 3245,00 LNTEH 50-125/40/P25VCS4/4 102860650 8590,00 50 340 4
LNTE 50-160/30/P25RCS4 101890670 2965,00 LNTEH 50-160/30/P25RCS4/4 102860670 7667,00 50 340 3
LNTE 50-160/40/P25VCS4 101890680 3327,00 LNTEH 50-160/40/P25VCS4/4 102860680 8852,00 50 340 4
LNTE 50-160/55/P25VCS4 101890690 3936,00 LNTEH 50-160/55/P25VCS4/4 102860690 9986,00 50 340 5,5
LNTE 50-160/75/P25VCS4 101890700 4254,00 LNTEH 50-160/75/P25VCS4/4 102860700 11043,00 50 340 7,5
LNTE 50-200/55/P25VCS4 101890720 4314,00 LNTEH 50-200/55/P25VCS4/4 102860720 10853,00 50 440 5,5
LNTE 50-200/75/P25VCS4 101890730 4518,00 LNTEH 50-200/75/P25VCS4/4 102860730 11813,00 50 440 7,5
LNTE 50-200/92/P25VCS4 101890740 5455,00 LNTEH 50-200/92/P25VCS4/4 102860740 12844,00 50 440 9,2
LNTE 50-200/110/P25VCS4 101890750 5673,00 LNTEH 50-200/110/P25VCS4/4 102860750 13300,00 50 440 11
LNTE 50-250/92/P25VCS4 101890770 5836,00 LNTEH 50-250/92/P25VCS4/4 102860770 13348,00 50 440 9,2
LNTE 50-250/110/P25VCS4 101890780 5958,00 LNTEH 50-250/110/P25VCS4/4 102860780 13854,00 50 440 11
LNTE 50-250/150/P25VCS4 101890790 6459,00 LNTEH 50-250/150/P25VCS4/4 102860790 17306,00 50 440 1,5
LNTE 50-250/185/P25VCS4 101890800 8095,00 LNTEH 50-250/185/P25VCS4/4 102860800 20787,00 50 440 18,5
LNTE 50-250/220/P25VCS4 101890810 9313,00 LNTEH 50-250/220/P25VCS4/4 102860810 23414,00 50 440 2,2
LNTE 65-125/30/P25RCS4 101890890 2934,00 LNTEH 65-125/30/P25RCS4/4 102860890 7699,00 65 360 3
LNTE 65-125/40/P25VCS4 101890900 3274,00 LNTEH 65-125/40/P25VCS4/4 102860900 8834,00 65 360 4
LNTE 65-125/55/P25VCS4 101890910 4422,00 LNTEH 65-125/55/P25VCS4/4 102860910 10420,00 65 360 5,5
LNTE 65-125/75/P25VCS4 101890920 4645,00 LNTEH 65-125/75/P25VCS4/4 102860920 11549,00 65 360 7,5
LNTE 65-160/55/P25VCS4 101890940 4443,00 LNTEH 65-160/55/P25VCS4/4 102860940 10662,00 65 360 5,5
LNTE 65-160/75/P25VCS4 101890950 4650,00 LNTEH 65-160/75/P25VCS4/4 102860950 11911,00 65 360 7,5
LNTE 65-160/92/P25VCS4 101890960 6111,00 LNTEH 65-160/92/P25VCS4/4 102860960 13199,00 65 360 9,2
LNTE 65-160/110/P25VCS4 101890970 6170,00 LNTEH 65-160/110/P25VCS4/4 102860970 13754,00 65 360 11
LNTE 65-200/92/P25VCS4 101890990 6210,00 LNTEH 65-200/92/P25VCS4/4 102860990 14216,00 65 475 9,2
LNTE 65-200/110/P25VCS4 101891000 6260,00 LNTEH 65-200/110/P25VCS4/4 102861000 14608,00 65 475 11
LNTE 65-200/150/P25VCS4 101891010 7259,00 LNTEH 65-200/150/P25VCS4/4 102861010 17400,00 65 475 15
LNTE 65-200/185/P25VCS4 101891020 8672,00 LNTEH 65-200/185/P25VCS4/4 102861020 20486,00 65 475 18,5
LNTE 65-250/150/P25VCS4 101891040 7303,00 LNTEH 65-250/150/P25VCS4/4 102861040 18015,00 65 475 15
LNTE 65-250/185/P25VCS4 101891050 8678,00 LNTEH 65-250/185/P25VCS4/4 102861050 21484,00 65 475 18,5
LNTE 65-250/220/P25VCS4 101891060 9698,00 LNTEH 65-250/220/P25VCS4/4 102861060 23877,00 65 475 22
LNTE 80-125/40/P25VCC4 101891140 4104,00 - - - 80 420 4
LNTE 80-160/55/P25VCC4 101891190 5099,00 - - - 80 420 5,5
LNTE 80-160/75/P25VCC4 101891200 5571,00 LNTEH 80-160/75/P25VCC4/4 102861200 12169,00 80 420 7,5
LNTE 80-160/92/P25VCC4 101891210 7484,00 LNTEH 80-160/92/P25VCC4/4 102861210 13849,00 80 420 9,2
LNTE 80-160/110/P25VCC4 101891220 7484,00 LNTEH 80-160/110/P25VCC4/4 102861220 14840,00 80 420 11
LNTE 80-160/150/P25VCC4 101891230 7767,00 LNTEH 80-160/150/P25VCC4/4 102861230 17312,00 80 420 15
LNTE 80-160/185/P25VCC4 101891240 8743,00 LNTEH 80-160/185/P25VCC4/4 102861240 19377,00 80 420 18,5
LNTE 100-160/110/P25VCC4 101891300 7568,00 LNTEH 100-160/110/P25VCC4/4 102861300 15639,00 100 500 11
LNTE 100-160/150/P25VCC4 101891310 8658,00 LNTEH 100-160/150/P25VCC4/4 102861310 18531,00 100 500 15
LNTE 100-160/185/P25VCC4 101891320 10306,00 LNTEH 100-160/185/P25VCC4/4 102861320 21753,00 100 500 18,5
LNTE 100-160/220/P25VCC4 101891330 11795,00 LNTEH 100-160/220/P25VCC4/4 102861330 24034,00 100 500 22
RÉFÉRENCES ET PRIX
LNTE et LNTEH (vitesse variable) - 2900 tr/min avec moteur double spécial à arbre long
2 pôles
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
41
C
h
au
ff
ag
e
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2018.
Modèle Référence Prix € H.T. Modèle
Version variation vitesse Référence Prix € H.T. DN Entraxe
mm
Puissance
kW
Triphasé :  3 x 230 (Δ) / 400 (Y) V jusqu'à 3 kW inclus; 3 x 400 (Δ) V au-delà de 4 kW.
LNTS 32-160/07A/S25RCS4    101892180 2055,00 - - - 32 320 0,75
LNTS 32-160/07/S25RCS4     101892190 2055,00 LNTSH 32-160/07/S25RCS4/4 102862190 6010,00 32 320 0,75
LNTS 32-160/11/S25RCS4   101892200 2289,00 LNTSH 32-160/11/S25RCS4/4 102862200 6040,00 32 320 1,1
LNTS 32-160/15/S25RCS4   101892210 2460,00 LNTSH 32-160/15/S25RCS4/4 102862210 6492,00 32 320 1,5
LNTS 32-160/22/P25RCS4   101892220 2694,00 LNTSH 32-160/22/P25RCS4/4 102862220 7273,00 32 320 2,2
LNTS 32-160/30/P25RCS4   101892230 2915,00 LNTSH 32-160/30/P25RCS4/4 102862230 8110,00 32 320 3
LNTS 40-125/11/S25RCS4 101892360 2501,00 LNTSH 40-125/11/S25RCS4/4 102862360 6563,00 40 320 1,1
LNTS 40-125/15/S25RCS4 101892370 2732,00 LNTSH 40-125/15/S25RCS4/4 102862370 6787,00 40 320 1,5
LNTS 40-125/22/P25RCS4 101892380 2991,00 LNTSH 40-125/22/P25RCS4/4 102862380 7589,00 40 320 2,2
LNTS 40-125/30/P25RCS4 101892390 3185,00 LNTSH 40-125/30/P25RCS4/4 102862390 8154,00 40 320 3
LNTS 40-160/22/P25RCS4 101892410 3113,00 LNTSH 40-160/22/P25RCS4/4 102862410 8054,00 40 320 2,2
LNTS 40-160/30/P25RCS4 101892420 3211,00 LNTSH 40-160/30/P25RCS4/4 102862420 8181,00 40 320 3
LNTS 40-160/40/P25VCS4 101892430 3628,00 LNTSH 40-160/40/P25VCS4/4 102862430 9409,00 40 320 4
LNTS 40-160/55/P25VCS4 101892440 4049,00 LNTSH 40-160/55/P25VCS4/4 102862440 10333,00 40 320 5,5
LNTS 40-200/30/P25RCS4 101892460 3282,00 LNTSH 40-200/30/P25RCS4/4 102862460 8260,00 40 440 3
LNTS 40-200/40/P25VCS4 101892470 3718,00 LNTSH 40-200/40/P25VCS4/4 102862470 9425,00 40 440 4
LNTS 40-200/55/P25VCS4 101892480 4829,00 LNTSH 40-200/55/P25VCS4/4 102862480 10943,00 40 440 5,5
LNTS 40-200/75/P25VCS4 101892490 4884,00 LNTSH 40-200/75/P25VCS4/4 102862490 12005,00 40 440 7,5
LNTS 40-250/75/P25VCS4 101892510 4899,00 LNTSH 40-250/75/P25VCS4/4 102862510 12567,00 40 440 7,5
LNTS 40-250/110A/P25VCS4 101892520 6390,00 LNTSH 40-250/110A/P25VCS4/4 102862520 13098,00 40 440 11
LNTS 40-250/110/P25VCS4 101892530 6325,00 LNTSH 40-250/110/P25VCS4/4 102862530 13098,00 40 440 11
LNTS 40-250/150/P25VCS4 101892540 6513,00 LNTSH 40-250/150/P25VCS4/4 102862540 15834,00 40 440 1,5
LNTS 50-125/15/S25RCS4 101892620 2827,00 LNTSH 50-125/15/S25RCS4/4 102862620 7490,00 50 340 1,5
LNTS 50-125/22/P25RCS4 101892630 3012,00 LNTSH 50-125/22/P25RCS4/4 102862630 7779,00 50 340 2,2
LNTS 50-125/30/P25RCS4 101892640 3143,00 LNTSH 50-125/30/P25RCS4/4 102862640 8077,00 50 340 3
LNTS 50-125/40/P25VCS4 101892650 3604,00 LNTSH 50-125/40/P25VCS4/4 102862650 9236,00 50 340 4
LNTS 50-160/30/P25RCS4 101892670 3225,00 LNTSH 50-160/30/P25RCS4/4 102862670 8244,00 50 340 3
LNTS 50-160/40/P25VCS4 101892680 3696,00 LNTSH 50-160/40/P25VCS4/4 102862680 9518,00 50 340 4
LNTS 50-160/55/P25VCS4 101892690 4372,00 LNTSH 50-160/55/P25VCS4/4 102862690 10736,00 50 340 5,5
LNTS 50-160/75/P25VCS4 101892700 4726,00 LNTSH 50-160/75/P25VCS4/4 102862700 11874,00 50 340 7,5
LNTS 50-200/55/P25VCS4 101892720 4792,00 LNTSH 50-200/55/P25VCS4/4 102862720 11669,00 50 440 5,5
LNTS 50-200/75/P25VCS4 101892730 4915,00 LNTSH 50-200/75/P25VCS4/4 102862730 12702,00 50 440 7,5
LNTS 50-200/110A/P25VCS4 101892740 6061,00 LNTSH 50-200/110A/P25VCS4/4 102862740 14301,00 50 440 11
LNTS 50-200/110/P25VCS4 101892750 6303,00 LNTSH 50-200/110/P25VCS4/4 102862750 14301,00 50 440 11
LNTS 50-250/110A/P25VCS4 101892770 6484,00 LNTSH 50-250/110A/P25VCS4/4 102862770 14897,00 50 440 11
LNTS 50-250/110/P25VCS4 101892780 6620,00 LNTSH 50-250/110/P25VCS4/4 102862780 14897,00 50 440 11
LNTS 50-250/150/P25VCS4 101892790 7176,00 LNTSH 50-250/150/P25VCS4/4 102862790 18608,00 50 440 15
LNTS 50-250/185/P25VCS4 101892800 8994,00 LNTSH 50-250/185/P25VCS4/4 102862800 22350,00 50 440 18,5
LNTS 50-250/220/P25VCS4 101892810 10347,00 LNTSH 50-250/220/P25VCS4/4 102862810 25177,00 50 440 22
LNTS 65-125/30/P25RCS4 101892890 3260,00 LNTSH 65-125/30/P25RCS4/4 102862890 8277,00 65 360 3
LNTS 65-125/40/P25VCS4 101892900 3638,00 LNTSH 65-125/40/P25VCS4/4 102862900 9498,00 65 360 4
LNTS 65-125/55/P25VCS4 101892910 4913,00 LNTSH 65-125/55/P25VCS4/4 102862910 11203,00 65 360 5,5
LNTS 65-125/75/P25VCS4 101892920 5160,00 LNTSH 65-125/75/P25VCS4/4 102862920 12418,00 65 360 7,5
LNTS 65-160/55/P25VCS4 101892940 4936,00 LNTSH 65-160/55/P25VCS4/4 102862940 11464,00 65 360 5,5
LNTS 65-160/75/P25VCS4 101892950 5167,00 LNTSH 65-160/75/P25VCS4/4 102862950 12807,00 65 360 7,5
LNTS 65-160/110A/P25VCS4 101892960 6790,00 LNTSH 65-160/110A/P25VCS4/4 102862960 14788,00 65 360 11
LNTS 65-160/110/P25VCS4 101892970 6855,00 LNTSH 65-160/110/P25VCS4/4 102862970 14788,00 65 360 11
LNTS 65-200/110A/P25VCS4 101892990 6899,00 LNTSH 65-200/110A/P25VCS4/4 102862990 15707,00 65 475 11
LNTS 65-200/110/P25VCS4 101893000 6956,00 LNTSH 65-200/110/P25VCS4/4 102863000 15707,00 65 475 11
LNTS 65-200/150/P25VCS4 101893010 8064,00 LNTSH 65-200/150/P25VCS4/4 102863010 18709,00 65 475 15
LNTS 65-200/185/P25VCS4 101893020 9634,00 LNTSH 65-200/185/P25VCS4/4 102863020 22027,00 65 475 18,5
LNTS 65-250/150/P25VCS4 101893040 8114,00 LNTSH 65-250/150/P25VCS4/4 102863040 19370,00 65 475 15
LNTS 65-250/185/P25VCS4 101893050 9641,00 LNTSH 65-250/185/P25VCS4/4 102863050 23101,00 65 475 18,5
LNTS 65-250/220/P25VCS4 101893060 10775,00 LNTSH 65-250/220/P25VCS4/4 102863060 25673,00 65 475 22
LNTS 65-250/300/W25VCS4 101893070 12662,00 - - - 65 475 30
LNTS 80-160/75/P25VCC4 101893210 6190,00 LNTSH 80-160/75/P25VCC4/4 102863210 13084,00 80 420 7,5
LNTS 80-160/110A/P25VCC4 101893220 8314,00 LNTSH 80-160/110A/P25VCC4/4 102863220 15956,00 80 420 11
LNTS 80-160/110/P25VCC4 101893230 8314,00 LNTSH 80-160/110/P25VCC4/4 102863230 15956,00 80 420 11
LNTS 80-160/150/P25VCC4 101893240 8629,00 LNTSH 80-160/150/P25VCC4/4 102863240 18615,00 80 420 15
LNTS 80-160/185/P25VCC4 101893250 9714,00 LNTSH 80-160/185/P25VCC4/4 102863250 20835,00 80 420 18,5
LNTS 80-200/110/P25VCC4 101893260 8376,00 LNTSH 80-200/110/P25VCC4/4 102863260 16380,00 80 500 11
LNTS 80-200/150/P25VCC4 101893270 8654,00 LNTSH 80-200/150/P25VCC4/4 102863270 18982,00 80 500 15
LNTS 80-200/185/P25VCC4 101893280 10559,00 LNTSH 80-200/185/P25VCC4/4 102863280 22234,00 80 500 18,5
LNTS 80-200/220/P25VCC4 101893290 12583,00 LNTSH 80-200/220/P25VCC4/4 102863290 25233,00 80 500 22
LNTS 80-200/300/W25VCC4 101893300 14991,00 - - - 80 500 30
LNTS 80-250/220/P25VCC4 101893320 13231,00 LNTSH 80-250/220/P25VCC4/4 102863320 26194,00 80 500 22
LNTS 80-250/300/W25VCC4 101893330 15340,00 - - - 80 500 30
LNTS 80-250/370/W25VCC4 101893340 17708,00 - - - 80 500 37
LNTS 100-160/110/P25VCC4 101893370 8409,00 LNTSH 100-160/110/P25VCC4/4 102863370 16816,00 100 500 11
LNTS 100-160/150/P25VCC4 101893380 9620,00 LNTSH 100-160/150/P25VCC4/4 102863380 19924,00 100 500 15
LNTS 100-160/185/P25VCC4 101893390 11451,00 LNTSH 100-160/185/P25VCC4/4 102863390 23390,00 100 500 18,5
LNTS 100-160/220/P25VCC4 101893400 13105,00 LNTSH 100-160/220/P25VCC4/4 102863400 25842,00 100 500 22
LNTS 100-200/220/P25VCC4 101893420 13158,00 LNTSH 100-200/220/P25VCC4/4 102863420 26007,00 100 550 22
LNTS 100-200/300/W25VCC4 101893430 14812,00 - - - 100 550 30
LNTS 100-200/370/W25VCC4 101893440 16840,00 - - - 100 550 37
LNTS 100-250/370/W25VCC4 101893470 16929,00 - - - 100 550 37
LNTS et LNTSH (vitesse variable) - 2900 tr/min avec moteur double normalisé
2 pôles
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
42
C
h
au
ff
ag
e
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2018.
Modèle Référence Prix € H.T. Modèle
Version variation vitesse Référence Prix € H.T. DN Entraxe
mm
Puissance
kW
Triphasé :  3 x 230 (Δ) / 400 (Y) V jusqu'à 3 kW inclus; 3 x 400 (Δ) V au-delà de 4 kW.
LNTE 32-160/02A/S45RCS4  101894200 2212,00 - - - 32 320 0,25
LNTE 32-160/02/S45RCS4   101894220 2212,00 - - - 32 320 0,25
LNTE 32-160/03/S45RCS4   101894230 2207,00 - - - 32 320 0,37
LNTE 40-125/02B/S45RCS4 101894360 1950,00 - - - 40 320 0,25
LNTE 40-125/02A/S45RCS4 101894370 1950,00 - - - 40 320 0,25
LNTE 40-125/02/S45RCS4 101894380 1950,00 - - - 40 320 0,25
LNTE 40-125/03/S45RCS4 101894390 1991,00 - - - 40 320 0,37
LNTE 40-160/02/S45RCS4 101894410 2097,00 - - - 40 320 0,25
LNTE 40-160/03/S45RCS4 101894420 2187,00 - - - 40 320 0,37
LNTE 40-160/05/S45RCS4 101894430 2343,00 LNTEH 40-160/05/S45RCS4/4 102864430 5681,00 40 320 0,55
LNTE 40-160/07/X45RCS4 101894440 2382,00 LNTEH 40-160/07/X45RCS4/4 102864440 5779,00 40 320 0,75
LNTE 40-200/05A/S45RCS4 101894460 2457,00 LNTEH 40-200/05A/S45RCS4/4 102864460 5732,00 40 440 0,55
LNTE 40-200/05/S45RCS4 101894470 2457,00 LNTEH 40-200/05/S45RCS4/4 102864470 5732,00 40 440 0,55
LNTE 40-200/07/X45RCS4 101894480 2527,00 LNTEH 40-200/07/X45RCS4/4 102864480 5920,00 40 440 0,75
LNTE 40-200/11/P45RCS4 101894490 2702,00 LNTEH 40-200/11/P45RCS4/4 102864490 6092,00 40 440 1,1
LNTE 40-250/15B/P45RCS4 101894510 2860,00 LNTEH 40-250/15B/P45RCS4/4 102864510 6501,00 40 440 1,1
LNTE 40-250/15A/P45RCS4 101894520 2860,00 LNTEH 40-250/15A/P45RCS4/4 102864520 6501,00 40 440 1,1
LNTE 40-250/15/P45RCS4 101894530 2860,00 LNTEH 40-250/15/P45RCS4/4 102864530 6501,00 40 440 1,5
LNTE 40-250/22/P45RCS4 101894540 3106,00 LNTEH 40-250/22/P45RCS4/4 102864540 6794,00 40 440 2,2
LNTE 50-125/02A/S45RCS4 101894620 2020,00 - - - 50 340 0,25
LNTE 50-125/02/S45RCS4 101894630 2020,00 - - - 50 340 0,25
LNTE 50-125/03/S45RCS4 101894640 2072,00 - - - 50 340 0,37
LNTE 50-125/05/S45RCS4 101894650 2449,00 LNTEH 50-125/05/S45RCS4/4 102864650 5961,00 50 340 0,55
LNTE 50-160/03/S45RCS4 101894670 2292,00 - - - 50 340 0,37
LNTE 50-160/05/S45RCS4 101894680 2449,00 LNTEH 50-160/05/S45RCS4/4 102864680 5961,00 50 340 0,55
LNTE 50-160/07/X45RCS4 101894690 2610,00 LNTEH 50-160/07/X45RCS4/4 102864690 6246,00 50 340 0,75
LNTE 50-160/11/P45RCS4 101894700 2627,00 LNTEH 50-160/11/P45RCS4/4 102864700 6263,00 50 340 1,1
LNTE 50-200/07/X45RCS4 101894720 2624,00 LNTEH 50-200/07/X45RCS4/4 102864720 6259,00 50 440 0,75
LNTE 50-200/11A/P45RCS4 101894730 2622,00 LNTEH 50-200/11A/P45RCS4/4 102864730 6433,00 50 440 1,1
LNTE 50-200/11/P45RCS4 101894740 2622,00 LNTEH 50-200/11/P45RCS4S/4 102864740 6433,00 50 440 1,1
LNTE 50-200/15/P45RCS4 101894750 2751,00 LNTEH 50-200/15/P45RCS4/4 102864750 6674,00 50 440 1,5
LNTE 50-250/15A/P45RCS4 101894770 2830,00 LNTEH 50-250/15A/P45RCS4/4 102864770 6891,00 50 440 1,1
LNTE 50-250/15/P45RCS4 101894780 2830,00 LNTEH 50-250/15/P45RCS4/4 102864780 6891,00 50 440 1,5
LNTE 50-250/22A/P45RCS4 101894790 2913,00 LNTEH 50-250/22A/P45RCS4/4 102864790 7055,00 50 440 1,5
LNTE 50-250/22/P45RCS4 101894800 2913,00 LNTEH 50-250/22/P45RCS4/4 102864800 7055,00 50 440 2,2
LNTE 50-250/30/P45RCS4 101894810 3184,00 LNTEH 50-250/30/P45RCS4/4 102864810 7300,00 50 440 3
LNTE 65-125/03/S45RCS4 101894890 2389,00 - - - 65 360 0,37
LNTE 65-125/05/S45RCS4 101894900 2492,00 LNTEH 65-125/05/S45RCS4/4 102864900 6246,00 65 360 0,55
LNTE 65-125/07/X45RCS4 101894910 2715,00 LNTEH 65-125/07/X45RCS4/4 102864910 6459,00 65 360 0,75
LNTE 65-125/11/P45RCS4 101894920 2811,00 LNTEH 65-125/11/P45RCS4/4 102864920 6556,00 65 360 1,1
LNTE 65-160/07/X45RCS4 101894940 2755,00 LNTEH 65-160/07/X45RCS4/4 102864940 6644,00 65 360 0,75
LNTE 65-160/11A/P45RCS4 101894950 2865,00 LNTEH 65-160/11A/P45RCS4/4 102864950 6888,00 65 360 1,1
LNTE 65-160/11/P45RCS4 101894960 2865,00 LNTEH 65-160/11/P45RCS4/4 102864960 6888,00 65 360 1,1
LNTE 65-160/15/P45RCS4 101894970 3023,00 LNTEH 65-160/15/P45RCS4/4 102864970 7121,00 65 360 1,5
LNTE 65-200/15A/P45RCS4 101894990 3053,00 LNTEH 65-200/15A/P45RCS4/4 102864990 7320,00 65 475 1,1
LNTE 65-200/15/P45RCS4 101895000 3053,00 LNTEH 65-200/15/P45RCS4/4 102865000 7320,00 65 475 1,5
LNTE 65-200/22A/P45RCS4 101895010 3268,00 LNTEH 65-200/22A/P45RCS4/4 102865010 7523,00 65 475 2,2
LNTE 65-200/22/P45RCS4 101895020 3268,00 LNTEH 65-200/22/P45RCS4/4 102865020 7523,00 65 475 2,2
LNTE 65-250/22A/P45RCS4 101895040 3306,00 LNTEH 65-250/22A/P45RCS4/4 102865040 7674,00 65 475 2,2
LNTE 65-250/22/P45RCS4 101895050 3306,00 LNTEH 65-250/22/P45RCS4/4 102865050 7674,00 65 475 2,2
LNTE 65-250/30/P45RCS4 101895060 3451,00 LNTEH 65-250/30/P45RCS4/4 102865060 8187,00 65 475 3
LNTE 65-250/40/P45VCS4 101895070 3964,00 LNTEH 65-250/40/P45VCS4/4 102865070 9150,00 65 475 4
LNTE 80-125/05/S45RCC4 101895150 3463,00 - - - 80 420 0,55
LNTE 80-160/15C/P45RCC4 101895200 3635,00 - - - 80 420 1,5
LNTE 80-160/15B/P45RCC4 101895210 3635,00 LNTEH 80-160/15B/P45RCC4/4 102865210 7661,00 80 420 1,5
LNTE 80-160/15A/P45RCC4 101895220 3635,00 LNTEH 80-160/15A/P45RCC4/4 102865220 7661,00 80 420 1,5
LNTE 80-160/15/P45RCC4 101895230 3635,00 LNTEH 80-160/15/P45RCC4/4 102865230 7661,00 80 420 1,5
LNTE 80-160/22A/P45RCC4 101895240 3939,00 LNTEH 80-160/22A/P45RCC4/4 102865240 7924,00 80 420 2,2
LNTE 80-160/22/P45RCC4 101895250 3939,00 LNTEH 80-160/22/P45RCC4/4 102865250 7924,00 80 420 2,2
LNTE 100-160/15/P45RCC4 101895320 4517,00 LNTEH 100-160/15/P45RCC4/4 102865320 8085,00 100 500 1,5
LNTE 100-160/22A/P45RCC4 101895330 4920,00 LNTEH 100-160/22A/P45RCC4/4 102865330 8768,00 100 500 2,2
LNTE 100-160/22/P45RCC4 101895340 4920,00 LNTEH 100-160/22/P45RCC4/4 102865340 8768,00 100 500 2,2
LNTE 100-160/30/P45RCC4 101895350 5189,00 LNTEH 100-160/30/P45RCC4/4 102865350 9427,00 100 500 3
LNTE et LNTEH (vitesse variable) - 1450 tr/min avec moteur double spécial à arbre long
4 pôles
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
43
C
h
au
ff
ag
e
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2018.
Modèle Référence Prix € H.T. Modèle
Version variation vitesse Référence Prix € H.T. DN Entraxe
mm
Puissance
kW
Triphasé :  3 x 230 (Δ) / 400 (Y) V jusqu'à 3 kW inclus; 3 x 400 (Δ) V au-delà de 4 kW.
LNTS 40-160/05/S45RCS4 101896430 2548,00 LNTSH 40-160/05/S45RCS4/4 102866430 6108,00 40 320 0,55
LNTS 40-160/07/X45RCS4 101896440 2591,00 LNTSH 40-160/07/X45RCS4/4 102866440 6213,00 40 320 0,75
LNTS 40-200/05A/S45RCS4 101896460 2672,00 LNTSH 40-200/05A/S45RCS4/4 102866460 6163,00 40 440 0,55
LNTS 40-200/05/S45RCS4 101896470 2672,00 LNTSH 40-200/05/S45RCS4/4 102866470 6163,00 40 440 0,55
LNTS 40-200/07/X45RCS4 101896480 2749,00 LNTSH 40-200/07/X45RCS4/4 102866480 6366,00 40 440 0,75
LNTS 40-200/11/P45RCS4 101896490 2939,00 LNTSH 40-200/11/P45RCS4/4 102866490 6550,00 40 440 1,1
LNTS 40-250/11A/P45RCS4 101896510 2943,00 LNTSH 40-250/11A/P45RCS4/4 102866510 6716,00 40 440 1,1
LNTS 40-250/11/P45RCS4 101896520 3110,00 LNTSH 40-250/11/P45RCS4/4 102866520 6716,00 40 440 1,1
LNTS 40-250/15/P45RCS4 101896530 3110,00 LNTSH 40-250/15/P45RCS4/4 102866530 6989,00 40 440 1,5
LNTS 40-250/22/P45RCS4 101896540 3451,00 LNTSH 40-250/22/P45RCS4/4 102866540 7305,00 40 440 2,2
LNTS 50-125/05/S45RCS4 101896650 2720,00 LNTSH 50-125/05/S45RCS4/4 102866650 6410,00 50 340 0,55
LNTS 50-160/05/S45RCS4 101896680 2720,00 LNTSH 50-160/05/S45RCS4/4 102866680 6410,00 50 340 0,55
LNTS 50-160/07/X45RCS4 101896690 2899,00 LNTSH 50-160/07/X45RCS4/4 102866690 6716,00 50 340 0,75
LNTS 50-160/11/P45RCS4 101896700 2919,00 LNTSH 50-160/11/P45RCS4/4 102866700 6734,00 50 340 1,1
LNTS 50-200/07/X45RCS4 101896720 2915,00 LNTSH 50-200/07/X45RCS4/4 102866720 6730,00 50 440 0,75
LNTS 50-200/11A/P45RCS4 101896730 2913,00 LNTSH 50-200/11A/P45RCS4/4 102866730 7024,00 50 440 1,1
LNTS 50-200/11/P45RCS4 101896740 2913,00 LNTSH 50-200/11/P45RCS4/4 102866740 7024,00 50 440 1,1
LNTS 50-200/15/P45RCS4 101896750 3056,00 LNTSH 50-200/15/P45RCS4/4 102866750 7176,00 50 440 1,5
LNTS 50-250/11/P45RCS4 101896770 2989,00 LNTSH 50-250/11/P45RCS4/4 102866770 7176,00 50 440 1,1
LNTS 50-250/15/P45RCS4 101896780 3074,00 LNTSH 50-250/15/P45RCS4/4 102866780 7409,00 50 440 1,5
LNTS 50-250/22A/P45RCS4 101896790 3235,00 LNTSH 50-250/22A/P45RCS4/4 102866790 7585,00 50 440 2,2
LNTS 50-250/22/P45RCS4 101896800 3235,00 LNTSH 50-250/22/P45RCS4/4 102866800 7585,00 50 440 2,2
LNTS 50-250/30/P45RCS4 101896810 3537,00 LNTSH 50-250/30/P45RCS4/4 102866810 7848,00 50 440 3
LNTS 65-125/05/S45RCS4 101896900 2768,00 LNTSH 65-125/05/S45RCS4/4 102866900 6716,00 65 360 0,55
LNTS 65-125/07/X45RCS4 101896910 3016,00 LNTSH 65-125/07/X45RCS4/4 102866910 6944,00 65 360 0,75
LNTS 65-125/11/P45RCS4 101896920 3124,00 LNTSH 65-125/11/P45RCS4/4 102866920 7049,00 65 360 1,1
LNTS 65-160/07/X45RCS4 101896940 3060,00 LNTSH 65-160/07/X45RCS4/4 102866940 7144,00 65 360 0,75
LNTS 65-160/11A/P45RCS4 101896950 3182,00 LNTSH 65-160/11A/P45RCS4/4 102866950 7406,00 65 360 1,1
LNTS 65-160/11/P45RCS4 101896960 3182,00 LNTSH 65-160/11/P45RCS4/4 102866960 7406,00 65 360 1,1
LNTS 65-160/15/P45RCS4 101896970 3358,00 LNTSH 65-160/15/P45RCS4/4 102866970 7657,00 65 360 1,5
LNTS 65-200/11/P45RCS4 101896990 3182,00 LNTSH 65-200/11/P45RCS4/4 102866990 7543,00 65 475 1,1
LNTS 65-200/15/P45RCS4 101897000 3392,00 LNTSH 65-200/15/P45RCS4/4 102867000 7870,00 65 475 1,5
LNTS 65-200/22A/P45RCS4 101897010 3631,00 LNTSH 65-200/22A/P45RCS4/4 102867010 8088,00 65 475 2,2
LNTS 65-200/22/P45RCS4 101897020 3631,00 LNTSH 65-200/22/P45RCS4/4 102867020 8088,00 65 475 2,2
LNTS 65-250/22A/P45RCS4 101897040 3673,00 LNTSH 65-250/22A/P45RCS4/4 102867040 8252,00 65 475 2,2
LNTS 65-250/22/P45RCS4 101897050 3673,00 LNTSH 65-250/22/P45RCS4/4 102867050 8252,00 65 475 2,2
LNTS 65-250/30/P45RCS4 101897060 3834,00 LNTSH 65-250/30/P45RCS4/4 102867060 8803,00 65 475 3
LNTS 80-160/11A/P45RCC4 101897210 3845,00 LNTSH 80-160/11A/P45RCC4/4 102867210 7951,00 80 420 1,1
LNTS 80-160/11/P45RCC4 101897220 3845,00 LNTSH 80-160/11/P45RCC4/4 102867220 7951,00 80 420 1,1
LNTS 80-160/15/P45RCC4 101897230 4038,00 LNTSH 80-160/15/P45RCC4/4 102867230 8238,00 80 420 1,5
LNTS 80-160/22A/P45RCC4 101897240 4376,00 LNTSH 80-160/22A/P45RCC4/4 102867240 8520,00 80 420 2,2
LNTS 80-160/22/P45RCC4 101897250 4376,00 LNTSH 80-160/22/P45RCC4/4 102867250 8520,00 80 420 2,2
LNTS 80-200/15/P45RCC4 101897260 4127,00 LNTSH 80-200/15/P45RCC4/4 102867260 8436,00 80 500 1,5
LNTS 80-200/22A/P45RCC4 101897270 4408,00 LNTSH 80-200/22A/P45RCC4/4 102867270 8729,00 80 500 2,2
LNTS 80-200/22/P45RCC4 101897280 4425,00 LNTSH 80-200/22/P45RCC4/4 102867280 8729,00 80 500 2,2
LNTS 80-200/30/P45RCC4 101897290 4614,00 LNTSH 80-200/30/P45RCC4/4 102867290 9075,00 80 500 3
LNTS 80-200/40/P45VCC4 101897300 5801,00 LNTSH 80-200/40/P45VCC4/4 102867300 10501,00 80 500 4
LNTS 80-250/30/P45RCC4 101897320 4723,00 LNTSH 80-250/30/P45RCC4/4 102867320 9185,00 80 500 3
LNTS 80-250/40/P45VCC4 101897330 5693,00 LNTSH 80-250/40/P45VCC4/4 102867330 10798,00 80 500 4
LNTS 80-250/55A/P45VCC4 101897340 6618,00 LNTSH 80-250/55A/P45VCC4/4 102867340 12504,00 80 500 5,5
LNTS 80-250/55/P45VCC4 101897350 6618,00 LNTSH 80-250/55/P45VCC4/4 102867350 12504,00 80 500 5,5
LNTS 80-250/75/P45VCC4 101897360 7098,00 LNTSH 80-250/75/P45VCC4/4 102867360 13215,00 80 500 7,5
LNTS 80-315/75/P45VCC4 703930020 7773,00 LNTSH 80-315/75/P45VCC4/4 703935020 14411,00 80 500 7,5
LNTS 80-315/110/P45VCC4 703930030 8960,00 LNTSH 80-315/110/P45VCC4/4 703935030 16595,00 80 500 11
LNTS 80-315/150/P45VCC4 703930040 9464,00 LNTSH 80-315/150/P45VCC4/4 703935040 19144,00 80 500 15
LNTS 100-160/15/P45RCC4 101897370 5019,00 LNTSH 100-160/15/P45RCC4/4 102867370 8693,00 100 500 1,5
LNTS 100-160/22A/P45RCC4 101897380 5466,00 LNTSH 100-160/22A/P45RCC4/4 102867380 9248,00 100 500 2,2
LNTS 100-160/22/P45RCC4 101897390 5466,00 LNTSH 100-160/22/P45RCC4/4 102867390 9248,00 100 500 2,2
LNTS 100-160/30/P45RCC4 101897400 5765,00 LNTSH 100-160/30/P45RCC4/4 102867400 9849,00 100 500 3
LNTS 100-200/30/P45RCC4 101897420 5980,00 LNTSH 100-200/30/P45RCC4/4 102867420 10230,00 100 550 3
LNTS 100-200/40/P45VCC4 101897430 6459,00 LNTSH 100-200/40/P45VCC4/4 102867430 11607,00 100 550 4
LNTS 100-200/55A/P45VCC4 101897440 7060,00 LNTSH 100-200/55A/P45VCC4/4 102867440 12803,00 100 550 5,5
LNTS 100-200/55/P45VCC4 101897450 7060,00 LNTSH 100-200/55/P45VCC4/4 102867450 12803,00 100 550 5,5
LNTS 100-250/55A/P45VCC4 101897460 7151,00 LNTSH 100-250/55A/P45VCC4/4 102867460 12897,00 100 550 5,5
LNTS 100-250/55/P45VCC4 101897470 7151,00 LNTSH 100-250/55/P45VCC4/4 102867470 12897,00 100 550 5,5
LNTS 100-250/75/P45VCC4 101897480 7867,00 LNTSH 100-250/75/P45VCC4/4 102867480 14225,00 100 550 7,5
LNTS 100-250/110/P45VCC4 101897490 9374,00 LNTSH 100-250/110/P45VCC4/4 102867490 15723,00 100 550 11
LNTS 100-315/110/P45VCC4 703930050 10038,00 LNTSH 100-315/110/P45VCC4/4 703935050 17633,00 100 550 11
LNTS 100-315/150/P45VCC4 703930060 10535,00 LNTSH 100-315/150/P45VCC4/4 703935060 20169,00 100 550 15
LNTS 100-315/185/W45VCC4 703930070 12409,00 LNTSH 100-315/185/W45VCC4/4 703935070 23219,00 100 550 18,5
LNTS 100-315/220/W45VCC4 703930080 13981,00 LNTSH 100-315/220/W45VCC4/4 703935080 25036,00 100 550 22
LNTS et LNTSH (vitesse variable) - 1450 tr/min avec moteur double normalisé
4 pôles
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
44
C
h
au
ff
ag
e
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2018.
LNTS et LNTSH (vitesse variable) - 1450 tr/min avec moteur double normalisé
4 pôles
Modèle Référence Prix € H.T. Modèle
Version variation vitesse Référence Prix € H.T. DN Entraxe
mm
Puissance
kW
Triphasé :  3 x 230 (Δ) / 400 (Y) V jusqu'à 3 kW inclus; 3 x 400 (Δ) V au-delà de 4 kW.
LNTS 125-160/22/P45RCC4 703930101 6237,00 LNTSH 125-160/22/P45RCC4/4 703935100 9449,00 125 620 2,2
LNTS 125-160/30/P45RCC4 703930111 6515,00 LNTSH 125-160/30/P45RCC4/4 703935110 11146,00 125 620 3
LNTS 125-160/40/P45VCC4 703930121 6687,00 LNTSH 125-160/40/P45VCC4/4 703935120 12966,00 125 620 4
LNTS 125-200/55/P45VCC4 703930151 7136,00 LNTSH 125-200/55/P45VCC4/4 703935150 14604,00 125 620 5,5
LNTS 125-200/75/P45VCC4 703930161 9419,00 LNTSH 125-200/75/P45VCC4/4 703935160 16099,00 125 620 7,5
LNTS 125-250/75/P45VCC4 703930191 9450,00 LNTSH 125-250/75/P45VCC4/4 703935190 16099,00 125 800 7,5
LNTS 125-250/110/P45VCC4 703930201 9770,00 LNTSH 125-250/110/P45VCC4/4 703935200 18307,00 125 800 11
LNTS 125-315/150/P45VCC4 703930241 10876,00 LNTSH 125-315/150/P45VCC4/4 703935240 21826,00 125 800 15
LNTS 125-315/185/W45VCC4 703930250 12580,00 LNTSH 125-315/185/W45VCC4/4 703935250 27980,00 125 800 18,5
LNTS 125-315/220/W45VCC4 703930260 14037,00 LNTSH 125-315/220/W45VCC4/4 703935260 26890,00 125 800 22
LNTS 125-315/300/W45VCC4 703930270 15516,00 - - - 125 800 30
LNTS 150-200/55/P45VCC4 703930301 10185,00 LNTSH 150-200/55/P45VCC4/4 703935300 16211,00 150 800 5,5
LNTS 150-200/75/P45VCC4 703930311 10594,00 LNTSH 150-200/75/P45VCC4/4 703935310 18028,00 150 800 7,5
LNTS 150-200/110/P45VCC4 703930321 11315,00 LNTSH 150-200/110/P45VCC4/4 703935320 22588,00 150 800 11
LNTS 150-250/110/P45VCC4 703930351 11221,00 LNTSH 150-250/110/P45VCC4/4 703935350 22588,00 150 800 11
LNTS 150-250/150/P45VCC4 703930361 12273,00 LNTSH 150-250/150/P45VCC4/4 703935360 25418,00 150 800 15
LNTS 150-315/185/W45VCC4 703930390 13859,00 LNTSH 150-315/185/W45VCC4/4 703935390 26140,00 150 800 18,5
LNTS 150-315/220/W45VCC4 703930400 15091,00 LNTSH 150-315/220/W45VCC4/4 703935400 28891,00 150 800 22
LNTS 150-315/300/W45VCC4 703930410 16820,00 - - - 150 800 30
LNTS 150-315/370/W45VCC4 703930420 19523,00 - - - 150 800 37
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
Lowara
45
C
h
au
ff
ag
e
Pour les produits concernés par les DEEE ménagers, l’éco-participation de 0.42 € est incluse dans le prix.
Xylem Water Solutions France peut procéder sans préavis à des modifications de ses produits. Document non contractuel. Tarif Professionnel 2018.
Modèle Référence Prix € H.T. Type Dimension
Kit contre-brides taraudées
Kit contre-brides DN 40 109398020 105,00 T
acier zingué PN 25
Kit contre-brides DN 50 109398030 117,00 T
Kit contre-brides DN 65 109392710 152,00 T
acier zingué PN 16Kit contre-brides DN 80 109392720 205,00 T
Kit contre-brides DN 100 109392730 232,00 T
Kit contre-brides DN 40 109395711 141,00 T 2 x DN 40/RP 1 ½ AISI 316L PN 6
Kit contre-brides DN 50 109395721 152,00 T 2 x DN 50/RP 2 AISI 316L PN 6
Kit contre-brides DN 65 109395731 181,00 T 2 x DN 65/RP 2  ½ AISI 316L PN 6
Kit contre-brides DN 80 109395741 251,00 T 2 x DN 80/RP 3  AISI 316L PN 6
Kit contre-brides DN 100 109395751 273,00 T 2 x DN 100/RP 4  AISI 316L PN 6
Kit contre-brides à souder
Kit contre-brides DN 40 109390662 105,00 S
PN 16
Kit contre-brides DN 50 109390692 117,00 S
Kit contre-brides DN 65 109390732 139,00 S
Kit contre-brides DN 80 109390762 205,00 S
Kit contre-brides DN 100 109390772 232,00 S
Kit contre-brides DN 40 109395782 37,00 S 2 x DN 40 Fe/Zn 8-ISO 2081 PN 6
Kit contre-brides DN 50 109395792 40,00 S 2 x DN 50 Fe/Zn 8-ISO 2081 PN 6
Kit contre-brides DN 65 109395802 44,00 S 2 x DN 65 Fe/Zn 8-ISO 2081 PN 6
Kit contre-brides DN 80 109395812 56,00 S 2 x DN 80 Fe/Zn 8-ISO 2081 PN 6
Kit contre-brides DN 100 109395822 66,00 S 2 x DN 100 Fe/Zn 8-ISO 2081 PN 6
Kit contre-brides DN 125 707941320 402,00 S 2 x DN 125 PN 16
Kit contre-brides DN 150 707941330 569,00 S 2 x DN 150 PN 16
Brides pleines
Brides pleines 109393750 153,00 LNT 40-125 50-125 40-160 50-160
Brides pleines 109393760 183,00 LNT 65-125 65-160
Brides pleines 109393770 206,00 LNT 40-200 jusqu'à LNT 100-250
Kit prise de pression
Kit de prise de pression 5922750 156,00 16 Bar
Socle support
Kit base de montage 109398610 269,00 Pour pompe 40-125 / 40-160 / 50-125 / 50-160 / 65-125 / 65-160
Kit base de montage 109398620 323,00
Pour pompe 80-160 / 100-160 / 40-200 / 40-250 / 50-200 / 50-250 / 65-200 / 65-250 /
80-200 / 80-250 / 80-315 / 100-200 / 100-250 / 100-315
Kit base de montage 743660210 863,00 Pour pompe DN 125 et DN 150
Le kit contre-brides comprend 2 contre-brides, visserie et joints.
Type T : contre-brides taraudés. Type S : contre-brides à souder
ACCESSOIRES pour Série LNTE-LNTS
Accessoires
pour Séries LNTE - LNTS
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10